

creative sign



ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL
05 06 2020

Pagina 1 din 1

Furnizor: CREATIVE SIGN SRL
Reg. Com: J40/7941/2001
Cod fiscal: RO14183528
Sediul: STR. DRUMUL GILAUUI NR.148, SECT 4

FACTURA FISCALA

Nr factura: CREA 37373
Data
factura: 05-JUN-2020

Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL
Nr. Reg Comertului: J40 /14752 /2012
CUI/CIF: RO31012790
Adresa: CALEA VITAN 242 PARTER, CAMERA 6 BUCURESTI , SECTOR 3

Cota T.V.A.: 19 %

Capital Social: 1.000 RON**Tel/Fax:** (+4)0214501974 / (+4)0214501087

Nr. crt	Denumirea produselor	U.M.	Cant	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
1	M0139 : REGULI SANATATEA SI SECURITATEA MUNCII (PVC 2MM) 100x70 CM	BUC	1	120.00	120.00	22.80
2	M0128 : LIMITARE VITEZA 5KM/H (PVC 2MM REFLECTORIZANT) 35x35 CM	BUC	1	40.00	40.00	7.60
3	A0112 : INDICATOR CAINE DE PAZA (AUTOCOLANT) (15CM x 20CM)	BUC	1	5.50	5.50	1.05
4	A0124 : INDICATOR APA ADANCA (AUTOCOLANT) (15CM x 20CM)	BUC	5	5.50	27.50	5.23
5	A0165 : INDICATOR SUPRAFETE ALUNECOASE (POLIPROPILENA) (30CM x 55CM)	BUC	1	22.00	22.00	4.18
6	E1105 : INDICATOR PARCARE VIZITATORI (PVC 1mm) (40CM x 30CM)	BUC	1	20.00	20.00	3.80
7	I0149 : INDICATOR ACCESUL INTERZIS (AUTOCOLANT) (15CM x 20CM)	BUC	4	5.50	22.00	4.18
8	M0115 : INDICATOR PERICOL DE EXPLOZIE (PVC 1mm) (30CM x 40CM)	BUC	1	18.00	18.00	3.42
9	M0125 : INDICATOR PORTI AUTOMATE (PVC 1mm) (50CM x 30CM)	BUC	1	22.00	22.00	4.18
10	O0134 : INDICATOR LOC PENTRU FUMAT (AUTOCOLANT) (15CM x 20CM)	BUC	2	5.50	11.00	2.09
11	P0120 : INDICATOR STINGATOR (AUTOCOLANT) (15CM x 20CM)	BUC	10	5.50	55.00	10.45
12	S0111 : INDICATOR LOC DE ADUNARE IN SU (AUTOCOLANT) (15CM x 20CM)	BUC	1	5.50	5.50	1.05

Intocmit de: - CNP:

Mentiuni: plata cu OP la 15 zile

TVA LA INCASARE

Factura este valabila fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.

Date privind expeditia Numele delegatului:..... BI/CI seria:.... nr..... eliberat de..... Mijloc de transport.....nr..... Expedierea s-a efectuat la data de..... ora..... Semnaturile.....	TOTAL	368.50	70.03
	Semnatura de primire	Total de plata	438.53